PORTARIA N2 1/2024- LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS - EAD

A Coordenadora da licenciatura em Artes Visuais da Universidade do Oeste Paulista - UNOESTE,

Luli Hata, no uso de suas atribuições e em atendimento ao disposto no capítulo li do Estatuto, no título li do

Regimento Geral da Unoeste, e no Instrumento de Avaliação de Cursos de Graduação lnep/Daes/Sinaes,

EXPEDE a presente Portaria, com a composição do COLEGIADO do referido curso, para o exercício das

atribuições definidas no Regulamento dos Colegiados dos Cursos de Graduação, aprovado em 2 de maio de

2023 pela Resolução nº 4/2023 da Reitoria:

MEMBROS DO COLEGIADO DO CURSO

PRESIDENTE: Luli Hata

Titulação: Doutora

CORPO DOCENTE

titular suplente

Nome: Kelly Nogueira Marques Nome: Adriana Pedrassa Prates

Titulação: Doutora Titulação: Doutora

Nome: Janiele de Souza Santos Uchelli

Titulação: Mestre

Nome: Fabiana Aline Alves

Titulação: Doutora

Nome: Lucas do Carmo Dalbeto

Titulação: Doutor

Nome: Fabrícia Dias da Cunha de M. Fernandes

Titulação: Mestre

Nome: Victor Martins de Aguiar Nome: Sheila Regiane Franceschini

Titulação: Mestre Titulação: Doutora

CORPO DISCENTE

Amanda Ramalho Gazoni

Mislaine de Souza Silva

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se para CONHECIMENTO.

Presidente Prudente, 26 de janeiro de 2024.